

FİLİSTİN HALKINA YARDIM KAMPANYASI

İsrail'in, Filistin'nin Gazze Şeridi'ne 27 Aralık'ta gerçekleştirdiği hava saldırısıyla başlayan insanlık dışı vahşetin ve katliamın açtığı yaraların bir an önce sarılması için Birliğimize bağlı 51 Eczacı Odasının ve üyelerimizin katkılarıyla yurt çapında bir yardım kampanyası başlatılmıştı.

"Gazze'ye Yardım Kampanyası" çerçevesinde acil ilaç listesinde bulunan 500.000 TL değerindeki ilaç ve sarf malzemesi, Filistin Gazze'ye gönderilmek üzere Kızılay'a teslim edildi. Ayrıca 51 Eczacı Odası'nın ve TEB Merkez Heyeti'nin katkısıyla toplanan 100.000 TL'lik maddi yardım da Gazze'nin yeniden kurulmasına bir nebze katkı sağlayacaktır. İsrail'in insanlık dışı hava ve kara saldırısı ile her gün artan yaralı sayısı, Filistin hastanelerini, acil sağlık hizmetlerini sunamaz hale getirdi. Ayrıca yaşanan ilaç sıkıntısı, yetersiz tedavi koşulları ve ağır savaş şartları altında Filistin halkı, içinden çıkılmaz bir vahşetin ortasında çaresiz ve umutsuz bırakıldı.

Sadece Türkiye için değil, dünyada olan hiçbir olaya karşı duyarsız kalmayan biz eczacılar, sağlık alanın-

daki hizmetlerimizin yanında, bireysel olarak küresel dünyada birlikte yaşamayı öğrenme görevlerimizin de farkındayız.

Binlerce kişinin katledildiği bu tarz bir hain saldırı sonrasında yaraların sarılması için sağlık meslek örgütü olarak acil sağlık hizmeti sunmaya karar verdik ve hemen uygulamaya geçtik. Birçok ülkenin bilinçli olarak sustuğu anlarda Filistin halkının yalnız olmadığını dünyaya göstermek istedik. Filistin için ülkemizde başlatılan pek çok yardım kampanyasının yanı sıra, sağlıklı bir neslin yeniden inşa edilmesi hususunda bizim de payımız olsun istedik.

Bu bağlamda, yardımını esirgemeyen, kampanya çağrımıza anında karşılık veren eczacılarımıza, ecza depolarına, eczacı odalarına yürekten teşekkür ediyoruz.

Filistin halkına da tekrar geçmiş olsun diyor, çocuklarımıza bırakabileceğimiz daha yaşanılır bir dünya isteğimizi yineliyoruz.



Kızılay Derneği temsilcilerinden oluşan bir heyet Türk Eczacıları Birliği yönetimine bir teşekkür plaketi sundu